
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                    

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА №3 г. ВОЛГОДОНСКА          

(МБУ СШОР №3 г. Волгодонска) 

 
ПРИКАЗ 

10.03.2021г.                                            №10 

г. Волгодонск 

 
Об утверждении цены 
на дополнительные платные услуги,  
предоставляемые муниципальным  
бюджетным учреждением спортивной  
школой олимпийского резерва №3 г. Волгодонска 
 
 
            На основании решения Волгодонской городской Думы от 16.05.2007 № 57  
«Об утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги муниципальных 
предприятий и учреждений г. Волгодонска», постановления Администрации города 
Волгодонска от 08.10.2012 № 2933 «Об утверждении положения о порядке определения 
платы за оказание услуг в области физической культуры и спорта муниципальными 
автономными учреждениями города Волгодонска», постановления Администрации города 
Волгодонска от 03.02.2021 № 186 «Об установлении цен на дополнительные платные услуги, 
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой 
олимпийского резерва №3  г. Волгодонска» 

 
  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
             1. Утвердить цены на дополнительные платные услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным учреждением спортивной школой олимпийского резерва №3 
г. Волгодонска: 

 

№  
п/п Наименование услуги Единица 

измерения 
Цена (руб.) 

1 
Спортивно-оздоровительное занятие по 
плаванию для детей дошкольного возраста с 
тренером 

руб./час 
200,00 

2 
Спортивно-оздоровительное занятие по 
плаванию для детей школьного возраста с 
тренером                      

руб./час 
170,00 

3 Занятие плаванием взрослые                                                      руб./час 150,00 

4 

Спортивно-оздоровительное занятие по 
обучению плаванию детей школьного 
возраста в рамках реализации программы 
"Всеобуч по плаванию" 

руб./час 
100,00 

5 Занятие плаванием для детей, отдыхающих в 
приходящих  оздоровительных лагерях    

руб./час 60,00 



           2.   Руководствоваться в работе утвержденными ценами на дополнительные платные 
услуги при расчете заработной платы работникам, участвующим в оказании платных услуг. 
 
           3.  Настоящий приказ вступает в силу с 10 марта 2021 года. 
 
           4.  Инспектору по кадрам Буровой Т.Н. ознакомить всех работников МБУ СШОР №3 
г. Волгодонска с ценами на дополнительные платные услуги. 
 
           5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
   Директор                                                                             Н.В. Боева 

 

 

6 Занятие в восстановительном центре                                                                                                           руб./час 1000,00 

7 Занятие в тренажерном зале руб./час 150,00 

8 
Предоставление большой чаши плавательного 
бассейна для физкультурно-оздоровительных 
занятий 

руб./час 4800,00 

9 Предоставление одной дорожки большой 
чаши плавательного бассейна    руб./час 1200,00 

10 
Предоставление спортивного зала для 
физкультурно-оздоровительных занятий 

руб./час 
800,00 

11 Предоставление тренажерного зала руб./час 800,00 


		2022-01-19T18:41:47+0300
	Боева Наталья Васильевна




